PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYA
HassaHue

OnucaHue

GTIN (EAN)

CTpaHa NpouncxoxaeHua
TaMoKeHHbI Homep
Macca HeTTO
Konunuectso B ynakoBke
ETIM 9.0

Mogaensb

Cvna ToKa

MonoxeHne
333eM/IAIOLLLEero KOHTaKTa
MaTtepuan

CteneHb 3awuThl (IP)
Twun noaxkntoyeHns

LseT

Konuuectso nontocos
Hanps»eHue cornacHo
EN 60309-2

MOKpbITME KOHTAKTOB
MaTepuan KOHTaKTOB
dazounHBeEpTOP

a
b

c

Prabenn

SW

CeyeHue npoBoa

Ycunve 3atArvMBaHusa BUHTOB KOHTAKTOB
Ycunuve 3atarvBaHus KabeabHOro BBoAa
MoHTaxHas AnnHa

[ANnHa 3a4ncTKn

TemnepaTypa OKpy»KatoLLen cpeabl
TepmocTOMKOCTb

7025-6

CEE-BunKa KabenbHasn
¢asonHBepTOp

32A 5p 6h IP44 SHARK

CEE-BuniKa KabenbHas
dasonHsepTop

32A 5p 6h IP44 SHARK

Matepuan kopnyca: PA6
HomuHanbHbIM TOK: 32 A
Konunyectso nontocos: 3P+N+PE
MonorkeHne 3azemnsatoLero
KOHTaKTa: 6h

HomuHanbHoe
Hanps)eHune/yacrora:
200/346V~ - 240/415V~ /50+60Hz
KOHTaKTbl: IaTyHb HUKENMPOBAHHAA
Tun NoAaKAYEeHNA: BUHTOBOM
Knacc 3awmrol IP: P44

9003399702563
ABcTpua
85366990

0.230 kr

10

EC000140

Buska kabenbHasn
32A

6h

PA6
IP44
BuHTOBOW 2
KpacHbin
5 —
400V (50+60 Hz) [§*

Hukenb
CuZn

JiF]

=

=
@K
sw

c

(] =1
=

155 mm L
109 mm i U
70 Mm
11,5-22 mm
50 mm
2,5-6 mm2
110 Ncm
600 Ncm
50 mm
12-14 mm
-25 —40°C
-25 —80°C

i Fwwea pod ectnic s&hoplenfHunc=detalfarine
10256

'O €@ LK

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at




	Слайд номер 1

