

Артикул	7025-6
Название	CEE-вилка кабельная фазоинвертор 32A 5р 6h IP44 SHARK
Описание	CEE-вилка кабельная фазоинвертор 32A 5р 6h IP44 SHARK Материал корпуса: PA6 Номинальный ток: 32 А Количество полюсов: 3P+N+PE Положение заземляющего контакта: 6h Номинальное напряжение/частота: 200/346V~ - 240/415V~/50+60Hz Контакты: латунь никелированная Тип подключения: винтовой Класс защиты IP: IP44
GTIN (EAN)	9003399702563
Страна происхождения	Австрия
Таможенный номер	85366990
Масса нетто	0.230 кг
Количество в упаковке	10
ETIM 9.0	ЕС000140
Модель	Вилка кабельная
Сила тока	32 А
Положение заземляющего контакта	6 h
Материал	РА6
Степень защиты (IP)	IP44
Тип подключения	Винтовой
Цвет	Красный
Количество полюсов	5
Напряжение согласно EN 60309-2	400 V (50+60 Hz)
Покрытие контактов	Никель
Материал контактов	CuZn
Фазоинвертор	Да
a	155 мм
b	109 мм
c	70 мм
Øкабеля	11,5-22 мм
SW	50 мм
Сечение провода	2,5-6 мм ²
Усилие затягивания винтов контактов	110 Ncm
Усилие затягивания кабельного ввода	600 Ncm
Монтажная длина	50 мм
Длина зачистки	12-14 мм
Температура окружающей среды	-25 — 40°C
Термостойкость	-25 — 80°C

